平成２８年度

  北浦和校１０期校友会第２回理事会議事録

              平成２８年８月２９日 １０時００分開始

              場所  常盤公民館 ２階会議室

              出席者 理事１６名

                  司会 池田様

                  書記 総務書記

 司会池田さんの挨拶

   １ 木戸会長の挨拶と本日の会の流れの説明

９月９日の全員集会に向けての協議

   ２ これまでの今年度の行事報告と、これからの行事について

      ６月のお元気クラブ メデカルセンターのお手伝い。

      ７月の浦和おどりの参加。

      １０月の赤い羽根 １１月の「いきいきセカンドステージ」と

      さいたまマラソン大会の説明

   ３ 長町さんからのお話

      浦和踊りの感謝と反省点

      北協演芸会の説明 体操８名とコーラス２０～３０名、こちらは募集中

      練習日の説明

   ４ 総務部からお話

      ９月９日の全員集会に「北浦和校１０期校友会からのお知らせ」

      「かけはし通信」とコーラスで使う「歌詞」を皆さんに配布する。

   ５ 企画部からのお話

      集会のあと、｢介護｣講演会。３班合同の食事会についての経過報告と反省

      テレビ出演した、生き生きしてボランティアしている大沢さんのＤＶＤを

      流す予定です。

                         以上